一社ガ群連発第89号
2023年9月13日
団委員長　様
（一社）ガールスカウト群馬県連盟
連盟長　　青 木　美 幸
群馬県青少年会館事業　心のバリアフリー
「ふれあい・ゆうあい交流フェスタ」ボランティア募集について
初秋の候、各団におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、ボランティア募集の依頼がありました。
貴団内のスカウト・指導者の皆様にお知らせ頂き、たくさんの方にご協力お願い致します。
記
日　時：2023年10月14日（土）10：00～16：30（予定）　前日準備
2023年10月15日（日） 8：30～17：00（予定）　当日
· 両日参加が原則です
場　所：群馬県青少年会館
対　象：レンジャー・指導者
内　容: 障害のある子供たちの活動展や作品展示、青少年団体による体験ブース
申込み：下記申込書に記入の上、群馬県連盟へ申し込みください。
締　切： 2023年9月27日(水) 正午
※当日のお手伝いは、サポート係、会場係があります。
希望する係のご記入もお願いします。
注意事項:10/14（土）には事前学習及び事前打ち合わせ・準備等がございますので、できる限り前日からの参加をお願いいたします。当日の詳しい時間等については、後日ご連絡します。
　　　　　　　　　　　担　当　副連盟長　　西川　寿江
問合せ　ガールスカウト群馬県連盟
TEL 027-234-7230
FAX 027-231-5326

「ふれあい・ゆうあい交流フェスタ」ボランティア募集申込書

　　2023年　　月　　日
	氏 　名
	部門／学年
指導者役職
	生年月日
	募集内容
(希望に〇印)
	前日準備
○×

	／

	ｻﾎﾟｰﾄ・会場

	／

	ｻﾎﾟｰﾄ・会場

	／

	ｻﾎﾟｰﾄ・会場

第　　　　団　申込責任者　　　　　　　　　　　　　　　連絡先